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Agentia Nationald de Administrare Fiscale

Anexa nr.2

CERERE

PRIVTND DESTINATIA SUMEI REPREZENTAND

PANA LA 3,5 o/o DIN IMPOZITUL ANUAL DATORAT1)

Anu' lNElA
230

Cod numeric personal / Numir de identificare fiscald

lcod 
postal

liiiiuitul anual pentru sustinerea entitS!ilor nonprofit care

iiiil;iteflor de cult, precum ;i pentru acordarea de burse

1. Bursa prlvatl

Contract nr./data

Sumi plStitd (lel)
Documente de plata nr./data

2. Suslinerii unei entlti! nonpiofit/unitili de cult X
Optiune privind distribuirea sumei pentru o perioadS de 2 ani 2' X
Cod de identificare fiscale a entit;!ii nonprofit / uniti{ii de cult

Denumire entitate nonprofit/unitate de cult 1"1+1lA sr i S.'#4 Sr '/+

Cont bancar (IBAN) , o28 e.N c8 O 4 ? 3 Oo S3 A ,lzr ooo,l

Procentul din impozit (0,6) Suma (lei)

2

Cod de identificare fiscali
Nume, prenume/Denumire

ruumar [**l sr*n scar; [-l Etajn'oo.f]

lra./s".torffi Localitate codpogtal n
Telefon Fax

nnexele nr. [-l fac parte lntegranti din prezenta cerere (seinscrie, dacd este cazul, numdrul anexelor completate),

Sub sancliunile aplicate faptei de falsin declarafii, declor cd datele inscrise in acest formular sunt corecte 5i complete.

Semndturi contribuabil SemniturS imputernicit

pe bazi de normS de venit, activiteli independente realizate in baza contractelor de activitate sportiv; pentru care impozitul se reline la sursi, drepturi de proprietate

intelectuali, altele decAt cele pentru care venitul net se determind in sistem real, cedarea folosinlei bunurilor pentru care venitul net se determine pe baza cotelor
forfetare de cheltuieli sau pe baza normelor de venit.
2) Distribuirea sumei reprezent6nd p6ni la 3,570 din impozitul pe venit datorat poate fi solicitate prin cerere pentru aceia$i beneficiari pentru o perioadd de cel mult 2

ani $i va putea fi reinnoitd dupd expirarea perioadei respLctive.
3) Procentul nu trebuie si depSSeascd plafonul de 3,5% din impozitul pe venit datorat.

Loc rezervat organ'ului fiscal Nr. inregistrare:

Document care conline date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679

Cod 14.13.04.13


